РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КИМИЛЬТЕЙСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 11.10.2022г.                                    с. Кимильтей                                               №  75

О признании земельных долей невостребованными
и об утверждении списка невостребованных земельных
долей участников долевой собственности из земель
сельскохозяйственного назначения в границах
Кимильтейского муниципального образования

          В соответствии с  Федеральным законом от 24 июля 2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в информационно-аналитическом издании Кимильтейского муниципального образования «Информационный вестник» № 12 (185) от 24 мая 2022 года, протокол общего собрания участников общей долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения от 08.09.2022г.,администрация Кимильтейского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельные доли, собственник которой умер, и отсутствуют наследники, как по закону, так и по завещанию, или никто из наследников не имеет права наследовать, или все наследники отстранены от наследования, или никто из наследников не принял наследства, или все наследники отказались от наследства и при этом никто из них не указал, что отказывается в пользу другого наследника  с кадастровым номером 38:05:000000:63 из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Иркутская область, Зиминский район, система координат: МСК-38, зона 3  признать невостребованными.
2. Утвердить список невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Кимильтейского муниципального образования (Приложение).
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном аналитическом издании  Кимильтейского муниципального образования "Информационный вестник", и на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования кимильтей.рф.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования                                                                              Н.Н.Андреев

                                                                                                                                     Приложение
к постановлению администрации
Кимильтейского муниципального образования
№ 75 от 11.10.2022г.

Список невостребованных земельных долей участников долевой собственности из земель сельскохозяйственного назначения в границах Кимильтейского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]  Константинова Марина Васильевна, Осипов Иван Никифорович, Попова Людмила Ильинична, Абуздин Алексей Михайлович, Сакунова Татьяна Александровна, Красиков Сергей Николаевич, Агафонов Николай Михайлович, Беляев Иван Алексеевич, Федотов Илья Федорович, Фокин Александр Анатольевич, Цуканов Валерий Семенович, Чемезова Валентина Петровна, Терентьева Юлия Федоровна, Лозовая Любовь Васильевна, Константинов Александр Петрович, Константинова Марина Васильевна, Толстоухова Татьяна Дмитриевна, Степанов Виктор Андреевич, Фортов Василий Александрович, Филатов Иван Федорович, Усов Михаил Петрович, Титова Людмила Евгеньевна, Толстоухов Николай Андреевич, Неудачина Антонина Владимировна, Золотарев Валентин Петрович, Кочетов Владимир Михайлович, Мелентьев Валерий Константинович, Журавлева Екатерина Спиридоновна, Марков Игорь Валентинович, Дежнев Валерий Федорович, Ямонтеня Галина Борисовна, Петрова Любовь Михайловна, Чусиков Александр Николаевич, Степанова Анна Ивановна, Купцов Григорий Григорьевич, Горохов Александр Николаевич, Ступин Николай Васильевич, Бородинов  Евгений Егорович, Туманов Николай Иванович, Марченко Иван Тиханович, Прокопьева Галина Алексеевна, Верещагин Михаил Александрович, Дернов Иван Владимирович, Жулябин Александр Евгеньевич, Кравец Зинаида Ивановна, Красикова Елена Алексеевна, Матвеева Анастасия Ильинична, Матвеева Галина Матвеевна, Пепржик Леонид Леонидович, Ступина Лидия Ивановна , Тельнов Анатолий Александрович , Урицкий Сергей Романович, Цуканов Александр Семенович, Чемезов Александр Георгиевич, Чемезова Мария Ивановна, Швецова Любовь Петровна, Ягудин Анатолий Павлович,  Шульга  Владимир   Петрович,  Тиханова  Наталья Карповна, Федоров Николай Михайлович, Харитонов Николай Сергеевич, Булгакова Светлана Николаевна, Андреянова Наталья Николаевна, Бобров Сергей Сергеевич, Боброва Надежда Адамовна, Бойко Екатерина Иннокентьевна, Ведерникова Антонида Семеновна, Аверьянов Василий Петрович, Федорова Ольга Васильевна, Кузьмин Сергей Иванович, Алексеев Петр Иванович, Кравцов Анатолий Васильевич, Исмагильев Александр Леонтьевич, Абуздина Клавдия Владимировна, Куренков Александр Иванович, Кисилева Нина Егоровна, Никитенко Виктор Васильевич, Попова Мария Семеновна, Сопляков Григорий Иванович, Ступина Евдокия Анатольевна, Федорова Валентина Прокопьевна, Федорова Светлана Юрьевна, Шахненко Анна Артемьевна, Шестакова Лидия Гавриловна, Ядыгин Сергей Алексеевич, Кирилов Вениамин Лазаревич, Кузнецов Владимир Петрович, Попова Анастасия Владимировна, Попова Нина Викторовна, Светлолобов Виталий Федорович , Тиханов Геннадий Аркадьевич, Усов Геннадий Иванович, Филиппович Владимир Михайлович, Хамидулин Зинур Савельевич, Хамидулина Галина Самиковна, Чемезова Антонида Дмитриевна, Васильева Людмила Васильевна, Гладких Владимир Васильевич,  Журавлев Семен Георгиевич, Изотов Алексей Григорьевич, Исакова Валентина Исаковна, Камаев Александр Иванович, Колесников Иван Ермолаевич, Колеченко Алексей Леонтьевич, Константинова Татьяна Петровна, Остапенко Мария Григорьевна, Павлова Юлия Дмитриевна, Попов Николай Афанасьевич, Попова Клавдия Семеновна, Рассказова Карелия Николаевна, Семенов Анатолий Антонович, Степанова Галина Владимировна, Тарасов Владимир Павлович, Тетушкина Галина Павловна, Тусин Алексей Иванович, Харитонов Сергей Семенович, Шкаленков Иван Кондратьевич, Ямонтас Антонас Юлионович,  Ячанова Анна Ивановна, Бухарова Мария Марковна, Иванцов Борис Владимирович, Лезнев Георгий Степанович, Пурвенис Владимир Антонович, Руденко Владимир Петрович, Тиселько Михаил Емельянович, Турмасов Федор Алексеевич, Чайкисова Марфа Михайловна, Шаркевич Владислав Владимирович, Шаркевич Тамара  Александровна.